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Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                

na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku. 

     
 

Wszyscy Wykonawcy 
     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

  
Pytanie nr 1 – dotyczy grupy 23 

Czy Zamawiający dopuści ofertę z cewnikiem zawierającym w zestawie: cewnik, igłę wprowadzającą, kalibrowany 

prowadnik, korek do wstrzyknięć typu luer-lock, rozszerzacz naczyniowy oraz opatrunek na ranę? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy grupy 11 

Czy Zamawiający wymaga w grupie 11 opaski do fototerapii dla noworodków szczelnie okalającej główkę, 

jednorazowego użytku wykonanej  z miękkiego dwustronnego materiału – weluru i bawełny, zapinanej na rzep o 

właściwościach przeciwodleżynowych? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 33 

Czy Zamawiający ma na myśli żel do USG. 

Odpowiedź na zapytanie: 

 Tak. 

 

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 28 

Czy Zamawiający dopuszcza papier EKG AT-2 do prób wysiłkowych o rozmiarze 210mm x 280 x 240 składek . 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy - § 5 ust. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmniejszenie kary umownej do wysokości 1% wartości nie dostarczonego 

przedmiotu umowy 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy - § 5 ust. 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę brzmienia § 5 ust. 4 na następujący „W przypadku rozwiązania 

umowy lub odstąpienia od umowy z przyczyn lezących po stronie Wykonawcy Zamawiający ma prawo obciążyć go kara 

umowną w wysokości 5% od wartości niezrealizowanej części przedmiotu niniejszej umowy, o której mowa w §1 ust. 2, 

chyba że umowa przewiduje karę w innej wysokości.” 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

 

 

 



Pytanie nr 7 dotyczy specyfikacji – pkt 6.3 

Czy Zamawiający odstąpi od konieczności wskazywania w treści pełnomocnictwa oznaczenia postępowania i dopuści 

oryginał pełnomocnictwa o zwyczajowo przyjętej treści.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic lateksowych z wewnętrzną warstwą chlorowaną? Wymagany 

przez Zamawiającego poziom protein jest niemożliwy do osiągnięcia dla rękawic lateksowych z wewnętrzna warstwa 

polimerową. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 9  

Zwracam się z uprzejma prośbą o dopuszczenie w grupie 18 zestawu do drenażu klatki piersiowej o następujących 

parametrach: 

- jednorazowy 

- trójkomorowy zawierający zastawkę wodną spełniającą rolę czwartej komory 

- komora zbiorcza 2300 ml 

- pracująca cicho z możliwością wyciszenia za pomocą regulatora 

 - siła ssania regulowana za pomocą słupa wody 

- membranowe (igłowe, samouszczelniające) porty do komory zastawki podwodnej i korekcyjnej 

- przeźroczysta płyta czołowa drenażu. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 – dotyczy grupy 4 poz. 1,2,3. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic lateksowych bezpudrowych o powierzchni gładkiej?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 11 – dotyczy grupy 4 poz. 1,2,3. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic o poziomie protein poniżej 50ug? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 12 – dotyczy grupy  10, poz.1,2,3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic konfekcjonowanych po 150 szt. Z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Jednocześnie informujemy,  że takie rozwiązanie nie wpłynie na zwiększenie wartości pakietu. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 13 – dotyczy grupy  10, poz.1,2,3 

Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic z teksturą na opuszkach palców,  co gwarantuje precyzję 

wykonywania procedur medycznych?  

Pragniemy również poinformować, że nie ma na rynku rękawic o powierzchni gładkiej. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr14 – dotyczy grupy  10, poz.1,2,3 

Czy Zamawiający wymaga  rękawic zgodnych z normą EN 374-3 oraz przebadanych na przenikanie krwiopochodnych 

patogenów zgodnie z ASTM F 1671? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 15 - dotyczy rozdz. III pkt. 3, 3.2 SIWZ  

Czy Zamawiający uzna za dokumenty potwierdzający spełnianie normy EN 455-1-2-3 raport testowy przed wysyłką 

potwierdzający wymagane parametry? 

Odpowiedź na zapytanie: 

 Zamawiający żąda dokumentów wskazanych w specyfikacji. 

 

 Zamawiający 


